关于组织申报 2018～2019 年度

全国企业文化优秀成果的通知

各地市协会、各有关企业：

中国企业联合会/中国企业家协会（以下简称中企联）将开展

2018～2019 年度全国企业文化优秀成果发布活动，旨在推进我国

的企业文化建设。按中企联要求，各省可以推荐 3 项优秀成果。

为配合中企联开展此项工作，现将申报的有关事项通知如下：

一、申报原则：2016 年度、2018 年度获评全省企业文化建设

优秀成果的企业可以申报，同一企业只能申报一项。

二、申报条件及要求：可在我会网站（www.sxsqyjxh.org）

自行下载《中企联关于开展 2018～2019 年度全国企业文化优秀成

果发布活动的通知》、《2018～2019 年度全国企业文化优秀成果申

报表 》、《2018～2019 年度全国企业文化优秀成果报告撰写要求》。

三、其他事项：申报企业按中企联要求准备文字材料，一式

四份，于 2019 年 4 月 30 日前报送至我协会，同时以 U 盘形式报

送相应电子文本。我会企业文化建设委员会审核后统一向中企联

申报。

http://www.sxsqyjxh.org/
http://www.cec-ceda.org.cn/download/36678_1_1524724923.docx
http://www.cec-ceda.org.cn/download/36678_1_1524724923.docx

联 系 人：王  韬        18991797933

传    真：029-88211873

微信/Q Q：359799385@qq.com

地    址：陕西省西安市长安北路 14 号（省体育场内朱雀国

际商务中心 5 层 B203 室）

2019 年 3 月 4 日